
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO 
 

 Provincia di Novara 

 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA DIPENDENTE CALETTI MARA PER 

PARTECIPAZIONE QUALE COMPONENTE ESPERTO DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA COPERTURA DI UN 
POSTO CAT. D1  - ISTRUTTORE DIRETTIVO ADDETTO ALL’AREA 
FINANZIARIA - COMUNE DI AGRATE CONTURBIA.  

 

DETERMINAZIONE N° 6 del 19/09/2014 

 

Divenuta esecutiva in data 19/09/2014 

 
 

Il SEGRETARIO COMUNALE 
Favino dott. Giuseppe 

 
Visto che il Comune di Agrate Conturbia in data 17 settembre 2014 – Ns. Prot. 4086 chiedeva di 
autorizzare la dipendente del Comune di Marano Ticino CALETTI MARA allo svolgimento delle 
funzioni quale componente esperto della Commissione esaminatrice per la copertura di un posto 
Cat. D1 – Istruttore Direttivo addetto all’Area Finanziaria – II settore; 
 
Rilevata l'opportunità stante la specifica professionalità della suddetta dipendente, di consentire 
l'espletamento dell'incarico, purché lo stesso si svolga in un contesto tale da escludere casi di 
incompatibilità sia di diritto che di fatto con l'attività svolta all'interno di questo Ente, al fine di 
conseguire l'interesse oggettivo del buon andamento dell'attività della pubblica amministrazione; 
 
Visto l’art. 3 della L. 07.08.1990 n° 241; 
 
Visto il D. LGS. 18.08.2000 n° 267; 
 

DETERMINA 

 
Di autorizzare la dipendente di questa Amministrazione CALETTI MARA ad espletare presso il 
Comune di Agrate Conturbia le funzioni di componente esperto della Commissione esaminatrice 
per la copertura di un posto Cat. D1 – Istruttore Direttivo addetto all’Area Finanziaria – II settore. 
 
Di far carico alla suddetta dipendente di comunicare all'Ente di appartenenza, all'espletamento del 
suddetto incarico, l'importo dell'eventuale emolumento conferito o da corrispondere. 
 
Di far constatare, inoltre che l'espletamento del suddetto incarico non potrà né dovrà interferire in 
alcun modo con l'espletamento del servizio presso l'Ente di appartenenza. 
 
Di far carico all'Ufficio Personale dell'adempimento dei compiti previsti dall'art. 58 c. 8 del D. LGS. 
29/93  
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Favino dott. Giuseppe 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 16/10/2014. 

Marano Ticino, lì 01/10/2014. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


